*Off.* portas celi apuit dñs et  
pluit illis māna ut edent pa  
nē celi dedit ill̄. panē ange  
loz māducauit hō. *Alla. Sc̄.*

*P*urificet nos q̄s dñe mu  
nis p̄sentis oblatio. et  
dignos sacra participatiōe  
pficiat. *Ps. cō. Sp̄s qui a  
patre p̄dit alla. ille me cla  
rificabit. alla. alla. post cōj.*

*70 dicit*

**M**entes nras q̄s dñe . sp̄s sc̄s  
diuinis reparat faciētis:  
q̄ ipse ē remissio om̄ium  
p̄ccōz . *Ps. Fer. iij. Offm.*

**D**s dū egredieris corā pp̄lo tu  
o allā . it̄ faciēs eis . allā . ha  
bitans in ill' . allā . allā . *ps.*  
Exurgat d̄s 7 dissipetur ini  
mia ei . 7 fugiāt qui oder̄ euz  
a facie ei . *glā. orō sine dñs*  
uobiscum . *dicatur. p̄.*

**M**entes nras q̄s dñe para  
clytus qui ate p̄cedit il  
luminet : 7 inducat in  
oem sic̄ tuus p̄misit fili  
ueritatē . *Quitecū . eidez.*

**F**ugite *Ec. lib sapie .*  
iusticiā : qui iudicatis ter  
ram . Sentite de dño in  
bonitate : 7 in simplicita  
te cordis q̄rite illū . Qm̄  
inuenitur ab his qui non  
tēptant illū : apparet a  
eis qui fidē hñt in illum .  
P̄ uisē enī cogitatioēs sepāt  
a deo : p̄bata aut̄ uirtus

corripit insipientes . Qm̄  
in malivolā aīam non  
introbibit sapiā : nec ha  
bitabit in corpore sub  
dito p̄cc̄is . Sp̄s enī sc̄s  
disciplīe effugiet fictuz :  
7 aufēt se a cogitationibz  
q̄ sūt sine intellectu : et  
corripiet a sup̄ueiente  
iniquitate . Benignū est ē  
sp̄c sapiē : 7 non libabit  
maledictū a labiis suis .  
Qm̄ renū illi testis ē d̄s :  
7 cordis ei scrutato ē uer̄ :  
7 lingue illi auditor . Qm̄  
sp̄c dñi repleuit orbē ter  
raz : 7 hoc q̄ continet om̄ia  
sciām habet uocis . *alla . v.*  
Sp̄c dñi repleuit orbē terraz  
7 hoc q̄ continet om̄ia sciām h̄t  
uocis . *In̄s uobcū . orō.*  
**P**Rā q̄s om̄ps 7 misericors  
d̄s : ut sp̄s sc̄s adueniēs :  
tēplum nos gl̄e sue dign  
ter inhabitādo pficiat . *ps.*  
eiusdem . *Ec. Actū ap̄loy.*

In diebus illis: Stans petrus  
cum undecim: eleuauit uocem  
suam et locutus est eis. Viri  
iudei et quibitatis iherusalem  
uini. hoc uobis notum sit: et  
auribus percipite uerba mea.  
Non est sic uos estis in  
ebrii facti. cum hora diei tertia:  
si hoc est quod dicitur per propheta  
iam uobis. Et erit in nouis  
simis diebus dicit dominus. et  
fundam de spiritu meo super omnes  
carnem: et prophetabunt filii ue  
stri. et filie uestrae. Et iuue  
nes uestrae uisiones uidebunt:  
et sciores uestrae somnia somp  
niabunt. Et quod de super fructus  
meos et super ancillas meas  
in diebus illis effundam de  
spiritu meo: et prophetabunt. Et  
dabo prodigia in celo sursum.  
et signa in terra deorsum: san  
guinem et ignem et uaporem fu  
mi. Sol uertetur in tenebras  
et luna in sanguinem: ante  
quam ueniat dies domini ma

gnus et manifestus. Et erit.  
omnis qui uocauerit  
nomen domini: saluus erit.

**Alia. v.** factus est repente de celo  
sonus aduentus spiritus uehementis.

**In illo tempore: Secundum iohannem. vj**

**Die ihesus discipulis suis.**

Uos potest uenire ad me:  
nisi pater qui misit me tra  
xerit eum. Et ego resur  
turo eum: in nouissimorum  
e. Est scriptum in prophetis:  
et erit omnis uocabiles dei.

Omnes qui audierunt a pa  
tre et didicerunt: uenit ad me.  
Nemo enim uiderit quod  
nisi is qui est a deo. hic ui  
dit patrem. Amen amen dico  
uobis: quod qui in me habet ui  
tam eternam. Ego sum panis ui  
te. Patres uestrae manna uoca  
uerunt manna in deserto: et  
mortuisti. Hic est panis de  
celo descendens: ut si quis exip  
it manducauerit non moriat.  
Ego sum panis uitalis quod de celo

descēdi. Siq̄s māduca  
uērit ex h̄c pane: uiuet  
in et̄num. Et pāis quē  
ego dabo caro mea ēst:  
p̄mūdi uita. **Off.** oredi  
taboz in mādat̄is tuis q̄di  
leui ualde. 7 leuabo manus  
meas ad mādata tua q̄di h̄c.

**A**ccipe q̄s dñe mi **Sec.** all.  
n̄ oblatū 7 dignāter opa  
re. ut q̄ mysteriis agim̄.  
p̄is affectibz celebrem̄. **Ps.**

**Co.** Jacē meā do uob. p̄ce  
relinquo uob. all. all. **pt̄ co.**

**S**piritus dñe celestia fac  
m̄ta q̄s clem̄tiam tuaz:  
ut q̄ t̄pāl̄ gerim̄. et̄nis  
gaudis osequam̄. **Ps. fer.**

**Offm̄ sic̄ in die p̄t̄co.**  
**ps̄ dñi.** **Oro.** **stel.**

**Q**uis qui hodierna die.  
**Dieb: le. actū ap̄loy.**  
ill: Phylipp̄ descēdens  
in ciuitatem samarie: p̄  
dicabat ill̄ xp̄m. Intēde  
bāt aut̄ turbe his q̄aphy

lyppo dicebant. unanimi  
ter audiētes: 7 uidentes  
signa faciebat. Multi enī  
eoz qui hēbant sp̄s immū  
dos: clamātes uoce maḡ  
exibat. Multi aut̄ p̄alim̄  
ci 7 claudi: curāti sunt. fac  
tū est ergo magnū gaudi  
ū: in illa ciuitate. **all. v.**  
**Emitte.** **alla. v.** **Facit̄ sp̄s sc̄**  
quē mittet p̄r innoie meo. il  
le uos docebit oēm ueritatez.

**Yllo Sc̄m̄ lucam.**  
**tp̄e:** Cōuocatis ih̄us  
duodecim ap̄lis: dedit  
ill̄ uirtutē 7 potestātē su  
p̄ om̄ia demōia. 7 ut lan  
gores curaret. Et misit il  
los p̄dicare regnū dei: et  
sanare infirmos. Et ait  
ad illos. Nichil tulitis in  
uia. neqz uingā. neqz p̄s̄.  
neqz panē. neqz pecuniaz:  
neqz duas tunicas hēatis.  
Et in quācumqz domū in  
trauēitis: ibi manete. 7 in

ut orbe trax.  
grinet oia sc̄oz  
alla. alla. alla.  
elū sc̄i sp̄s  
trōe docuisti.  
eade sp̄i recta  
7 de el̄ semp̄ glo  
gaude. p̄. el̄ de.

de ne exeatis. Et quicumque non  
recepint uos: exeuntes  
de ciuitate illa. etiam pul  
uē m pedū urōz executite  
intestiuum sup illos. Et  
gssi aut circuibant p cas  
tella: euertentes et curā  
te ubiq. **Off.** Confirma hoc  
deus. **Secunda 7 p<sup>r</sup> co. sic in  
die pentecostes. co. fact est:**